peccato absq̄ olocauſto ſempiterno ſacrificio
q̄ eius et libamine. **Die quinto** offeres vi-
tulos nouem. arietes duos. agnos amicu-
los immaculatos quatuordecim. ſacrificia q̄ et
libamina ſinguloꝝ p̄ vitulos et arietes et
agnos rite celebrabis; et hircū p̄ peccato
absq̄ olocauſto ſepiterno ſacrificioq̄ ei⁹ ⁊
libamine. **Die ſexto** offeres vitulos octo.
arietes duos. agnos amiculos immaculatos
quatuordecim. ſacrificiaq̄ et libamina ſingu-
loꝝ vitulos et arietes et agnos rite celebra-
bis; et hircum p̄ peccato absq̄ olocauſ-
to ſempiterno ſacrificioq̄ eius et libamine.
Die ſeptio offeres vitulos ſeptē et arietes
duos agnos amiculos immaculatos quatuor-
decim. ſacrificiaq̄ et libamina ſinguloꝝ
p̄ vitulos et arietes et agnos rite celebra-
bis; et hircū pro peccato absq̄ olocauſto
ſempiterno ſacrificioq̄ eius et libamine. **Die**
octauo qui eſt celeberrimus. omne opus ſer-
uile nō facietis offerentes olocauſtū i odo-
rem ſuauiſſimū domino vitulum vnū arietē
vnū. agnos amiculos immaculatos ſeptē.
ſacrificiaq̄ et libamina ſinguloꝝ p̄ vitulos
et arietes et agnos rite celebrabis. et hircū
cum pro peccato absq̄ olocauſto ſempiterno
ſacrificioq̄ eius et libamine. **Hec** offeretis
domino in ſolēnitatibus veſtris; p̄ter vota ⁊
oblaciones ſpontaneas in olocauſto. in ſac-
ificio ⁊ libamine et in hoſtijs pacificis

CA. XXX

Arrauitq̄ moyſes filijs iſrl omnia
que ei dominus imperarat. et locu-
t⁹ eſt ad p̄ncipes tribuū filioꝝ iſrael.
Iſte eſt ſermo quem p̄cepit domin⁹. **Si** q̄s
viroꝝ votum domino vouerit. aut ſe cōſtri-
xerit iuramento. non faciet irritum verbuſ
ſuū. ſed omne quod p̄miſit implebit. **Muli-**
er ſi quippiā vouerit et ſe oſtrinxerit iuramē-
to que eſt in domo patris ſui. et in etate ad-
huc puellari. ſi agnouerit pater votū quod
pollicita eſt. et iuramētum quo obligauit
animā ſuam et tacuerit. voti rea erit. **Quid-**
quid pollicita eſt et iurauit. opere comple-
bit. **Si** autem ſtatim vt audierit oē dixe-
rit pater. et vota et iuramēta eius irrita e-
runt. nec obnoxia tenebit ſpōſionem eo q̄ cō-
traxerit pater. **Si** maritū habuerit et vo-
uerit aliquid et ſemel de ore ei⁹ verbū egre-
diens. animā eius obligauerit iuramento.

quo die audierit vir et non otradixerit t. w
ti rea erit. reddetq̄ q̄dcūq̄ p̄miſerat. **Si**
autē audiens ſtatim otradixerit et irritas
fecerit pollicitationes eius. verbaq̄ quibus
oſtrinxerat animā ſuam. p̄pici⁹ ei erit do-
min⁹. **Vidua** et repudiata quicq̄d vouerit
reddent. **Vxor** in domo viri cū ſe voto oſtri-
xerit et iuramento. ſi audierit vir et tacue-
rit nec cōtradixerit ſpōſionem. reddet quod
cūq̄ p̄miſerat. **Si** autē extemplo otradix-
erit ⁊ non tenebitur p̄miſſionis rea quia ma-
ritus otradixit. et domin⁹ ei p̄pici⁹ erit. **Si**
vouerit et iuramēto ſe oſtrinxerit vt p̄ ieiū-
nium vel ceteraz̄ rerum abſtinētiam affli-
gat animā ſuam. in arbitrio viri erit ſi faci-
at ſiue non faciat. **Quod** ſi audiens vir ta-
cuerit ⁊ in alteram diem diſtulerit ſentēti-
am. quicq̄d vouerat atq̄ p̄miſerat reddet.
quia ſtatim vt audiuit tacuit. **Si** autē oē-
dixerit poſtq̄ reſciuit. portabit ipſe iniquita-
tem eius. **Iſte** ſunt leges quas conſtituit
domin⁹ moyſi inter virum et vxorem. inter
patrem et filiam que in puellari adhuc eta-
te eſt. vel que manet in parentis domo